

QUOTATION NOTICE

The Dyal Singh College, University of Delhi invites bids from the interested bidders for carrying out Science Day Exhibition scheduled on 28-29 February 2024 in the College Campus.

Submission Details:

Interested Bidders are requested to submit their technical proposal and financial bids in separate sealed envelopes contained in a single big envelop and properly labelled and addressed to:

“Quotation for Science Day Exhibition”

*Principal, Dyal Singh College, University of Delhi, Lodhi Road, Pragati Vihar,
New Delhi-110003*

The bids should reach the above address within 7-days from the date of publication of this notice.

Interested bidders are requested to provide the **UNIT-PRICE** of following requirements for both days(2Days)

REQUIREMENTS for Two Days (28th and 29th February 2024)

- Tent (15x15 ft).
- Carpet for inside area of Tent (15x15 ft).
- Carpet to cover front area of each canopy.
- Table with white cover and little bit decoration 2.5x6 ft.
- Chairs with White cover.
- Wooden Frame Stand inside the stall to fix the poster.
- Iron gate at entry point.

विनोद पालीवाल

(Prof. V.K. Paliwal)

Principal

Dyal Singh College

University of Delhi

Lodhi Road, New Delhi 110003

उद्घरण सूचना

दयाल सिंह कॉलेज, दिल्ली विश्वविद्यालय कॉलेज परिसर में 28-29 फरवरी 2024 को निर्धारित विज्ञान दिवस प्रदर्शनी आयोजित करने के लिए इच्छुक बोलीदाताओं से बोलियां आमंत्रित करता है।

सबमिशन विवरण:

इच्छुक बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे अपने तकनीकी प्रस्ताव और वित्तीय बोलियाँ एक बड़े लिफाफे में अलग-अलग सीलबंद लिफाफे में जमा करें और उचित रूप से लेबल करें और संबोधित करें:

"विज्ञान दिवस प्रदर्शनी के लिए उद्घरण"

प्राचार्य, दयाल सिंह कॉलेज, दिल्ली विश्वविद्यालय, लोधी रोड, प्रगति विहार, नई दिल्ली-110003

इस नोटिस के प्रकाशन की तारीख से 7 दिनों के भीतर बोलियां उपरोक्त पते पर पहुंच जानी चाहिए।

इच्छुक बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे दोनों दिनों (2 दिन) के लिए निम्नलिखित आवश्यकताओं की इकाई-मूल्य प्रदान करें

दो दिनों के लिए आवश्यकताएँ (28 और 29 फरवरी 2024)

- तम्बू (15•15 फीट)।
- तम्बू के अंदर के क्षेत्र के लिए कालीन (15•15 फीट)।
- प्रत्येक कैनोपी के सामने के क्षेत्र को ढकने के लिए कालीन।
- सफेद कवर और थोड़ी सी सजावट वाली मेज 2.5•6 फीट।
- सफेद कवर वाली कुर्सियाँ।
- पोस्टर को ठीक करने के लिए स्टॉल के अंदर लकड़ी का फ्रेम स्टैंड।
- प्रवेश स्थल पर लोहे का गेट।

विनोद पालीवाल

(प्रो. वी.के. पालीवाल)
प्रधानाचार्य
दयाल सिंह कॉलेज
दिल्ली विश्वविद्यालय
लोधी रोड, नई दिल्ली 110003